Gniewańska Wola^x garw.

zob. Jalinę, Lalinę, garw.

Sav. me rna

Gnyewanska Holya

[vers/] (1446)

Boleslaus dux Mazovie ad vota gemitricis me Anne ducisse Mazo-
vie 10 sexag. gr. latonum Prag. de navigio Warschowienii fluvii
Hyla necnon omnia mellificia cum omnibus proventibus in Gnye-
wan, Kaczkowo ac totam hereditatem Gyasseerno cum mellificiis et
valezinsch prope Lyathoricz et Garwolino in districtu Crimensi, pro
pecuniis propriis dicte matris de dotalicio suo per eam emptis,
totumque censum pecuniarem in predictis dotis hereditatibus
videlicet Gnyewan de 22 et in G. H. de 10 mans et 6 sexag. gr. in
1/2 gr. loco census pecuniariis predicta hereditatis Kaulkoro in
censu pecuniari opidi ducalis Lyathoricz ad hospitale S. Spiritus
circa templum S. Martini fratrum heremitarum ordinis S. Augu-
stini in Warschoria per predictam ducissam fundatum et erectum
et alii proventus et labores kmethonales de eisdem bonis dedit.
AGAD, perg. 1779.

[Cres/dotowia]

I

Gnyewanska Wolya

(1446)

Boleslaus dux Mazowie 10 sexag. gr. latorum Pragensium de
manigio Warschowiensi fluvii Wyssla ad quodlibet festum s. Martini
confessoris et episcopi singulis annis sibi consuetas necnon omnia
mellificia cum omnibus proventibus mellium omnium apisterio-
rum nunc existentium et accrescendorum quomodolibet in futuro
in Gnyewan, Kaczkowo, Gyasseczno hereditatibus prope Lyatho-
wicz et Garwolino in districtu Czirnensi situatis pro pecuniis
propriis ducisse Anne genitricis ducis Boleslai de dotatio suo
per ipsam emptis, totumque censum pecuniarem in predictis
hereditatibus videlicet in Gnyewan de 22 et in G. W. de 10 man-
sis ac de aliis mansis dictarum hereditatum et adiacenciis
earundem locandis seu accrescendis quomodolibet in futuro
et 6 sexag. gr. in mediis gr. loco census pecuniaris predictae
hereditatis Kaczkowo in censu pecuniari opidi ducalis

Lyathowicz ad hospitale Sancti Spiritus circa templum s.
Martini fratrum heremitarum ordinis s. Augustini in Warscho-
nia per predictam ducissam Annam fundatum et erectum et
ad usum pauperum in eodem degentium dedit dumtaxat
venationibus in hereditate Kaczkowo necnon laboribus die-
rum et penis in quibus kmethones dicte hereditatis Gnyewan,
G. W. adiacentiarum que eiusdem fuerint iudicialiter senten-
tati ac solutione avene, aucarum, gallorum, ororum pro duce
reservatis. Pena vero mellucidarum ipsi hospitali specialiter
reservata, hoc etiam expresso quod kmethones dicte heredi-
tatis Gnyewan, G. W. et de adiacentiis earundem unam diem
in duabus septimanis in predio ducali Lyathowicz et non
alibi perpetue laborabunt et de quolibet manso dicto hospi-
tali per 40 gr. censuales singulis annis dabunt. Preterea eo
expresso quod si aliquando succedente te tempore super